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رخداد حادثه ها

شرق: مردی که متهم است ۲۰ سال پیش زنی را در 
یک سرقت به قتل رسانده  و به قصاص محکوم شده  
است، از دادگاه درخواست کرد با درخواست سپردن 
وثیقه او موافقت کنند. این مرد در جلسه رسیدگی 
ادعا کرد به بیماری سل استخوان مبتلا شده است و 

احتمال دارد زمانی زیادی زنده نماند. 
به گزارش خبرنگار ما، ۱۹ فروردین ماه سال ۷۶ 
مأموران از مرگ زنی در محله قلهک با خبر شدند. 
با اعلام این خبر، آنها بلافاصله خود را به محل 
وقوع حادثه رساندند و در تحقیقات اولیه متوجه 
شدند مقتول زن ۵۰ساله ای است که در سرقت از 
منزلش با ضربات چاقو به قتل رسیده  است. آنها 
همچنین متوجه شدند این زن ۱۸ سال پیش به دلیل 
اختلافات خانوادگی از همسرش جدا شده بود و 
پس از مهاجرت فرزندانش به آمریکا و انگلستان به 
تنهایی در یک خانه بزرگ ویلایی زندگی می کرد. در 
ادامه، کارآگاهان جنایی تحقیقات و تجسس خود را 
برای به  دست آوردن ردی از مظنونان احتمالی آغاز 
کردند. تحقیقات برای به دست آوردن سر نخ ادامه 
داشت تا اینکه متوجه شدند، مدتی قبل زمانی  که 

پسر مقتول به ایران بازگشته بود، محمود را که 
در خانه شان نگهبان بود، اخراج کرد. مأموران با 
دردست داشتن این اطلاعات و سایر سرنخ  های 
پرونده جست وجوی خود را برای پیداکردن محمود 
آغاز کردند و پس از شناسایی از او بازجویی کردند. 
او که ابتدا ارتباط خود را با قتل زن میان سال انکار 
می کرد، پس از ارائه مستندات از سوی کارآگاهان راز 
این قتل را فاش کرد و گفت: سال ها به عنوان نگهبان 
در خانه مقتول مشغول به کار بودم تا اینکه یک روز 
پسرش به ایران برگشت و به من گفت دیگر به من 
احتیاجی ندارند. شرایط بدی داشتم، نمی دانستم 
پس از اینکه اخراج شدم در کجا می توانم مشغول 
به کار شوم. مدتی دنبال کار گشتم تا اینکه با چند 
نفر از دوستانم موضوع اخراج شدن از محل کارم 
را مطرح کردم و در نهایت نقشه سرقت از آنجا را 
کشیدیم، چون می دانستم مقتول ثروت زیادی دارد و 
به تنهایی زندگی می کند.  این مرد درباره روز حادثه 
گفت: زمانی که مطمئن شدیم کسی در خانه نیست، 
با سه نفر از دوستانم به نام های فرهاد، امیر و اکبر 
برای سرقت به منزل مقتول رفتیم. ناگهان مقتول 

متوجه حضور ما در خانه شد و خواست جلوی ما 
را بگیرد. در همین حین، اکبر با چاقویی که در دست 
داشت، چند ضربه به مقتول وارد کرد و او نقش بر 
زمین شد. ما نیز از آنجا فرار کردیم.  به این ترتیب، 
کارآگاهان با اطلاعاتی که محمود در اختیار آنها قرار 
داده بود، اکبر را شناسایی و از او بازجویی کردند. او 
به مأموران گفت: روز حادثه زمانی که مقتول متوجه 
حضور ما شد، خیلی ترسیده بودم. برای اینکه 
جلوی سروصدای او را بگیرم، چند ضربه چاقو به 
او زدم و فرار کردم.  با توجه به اعترافات متهم و 
شکایت اولیای دم و سایر مدارک موجود در پرونده، 
کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی 
در اختیار شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران 
قرار گرفت. در ابتدا، نماینده دادستان کیفرخواست 
را قرائت کرد، سپس اولیای دم که فرزندان مقتول 
بودند، در جایگاه ویژه قرار گرفتند و از دادگاه تقاضای 
قصاص متهم را کردند. پس از آن، متهم در جایگاه 
ایستاد و گفت: قتل را قبول دارم، اما قصد کشتن این 
زن را نداشتم. با پایان گفته های متهم و اولیای دم، 
ختم جلسه اعلام و قضات برای تصمیم گیری درباره 

این پرونده وارد شور شدند و در نهایت محمود را 
به قصاص محکوم کردند، اما با گذشت ۲۰ سال 
اولیای دم برای اجرای حکم اقدام نکرده اند و متهم 
همچنان در زندان به سر می برد. به همین دلیل، او 
براساس ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی از دادگاه 
تقاضای تعیین و تکلیف کرد و به این ترتیب بار دیگر 
درحالی که به دلیل بیماری به سختی راه می رفت، 
پای میز محاکمه حاضر شد و گفت: نزدیک ۲۰ سال 
است که در زندان هستم و اخیرا به بیماری سل 
استخوان مبتلا شده ام و ممکن است مدت زیادی 
زنده  نمانم، برای همین از دادگاه می خواهم با توجه 
به شرایطم تکلیف من را روشن کند. این مرد در ادامه 
گفت: از کاری که انجام داده ام پشیمانم و تاوان 
سختی را دادم. با پایان گفته های متهم، قصات ختم 
جلسه را اعلام کردند و برای تصمیم گیری درباره این 
پرونده وارد شور شدند و در نهایت قضات تصمیم 
گرفتند با صدور وثیقه ۳۰۰ میلیونی متهم را آزاد کنند؛ 
درصورتی که متهم بتواند این وثیقه را تأمین کند، بعد 
از ۲۰ سال آزاد می شود تا زمانی که اولیای دم درباره 

او تصمیم گیری کنند.

آزادی ۲۰ سال بعد از قتل

پسرخاله یک  میلیارد تومان کلاهبردارى کرد

گزارش محرمانه پزشکی قانونی 
در رابطه با فوت بنیتا به دادگاه

مهر: مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران از ارسال  �
گزارش محرمانه پزشکی قانونی در رابطه با فوت بنیتا 
به دادگاه خبر داد. مسعود قادی پاشا در گفت وگو 
با خبرنگار مهر درخصوص جزئیات نظریه پزشکی 
قانونی در رابطه با علت فوت بنیتای هشت ماهه گفت: 
گزارش پزشکی قانونی در رابطه با علت فوت بنیتای 
هشت ماهه آماده و به قاضی پرونده ارسال شد.  وی 
افزود: رویه قضائی این گزارش محرمانه است و تنها 
قاضی پرونده مجاز به بیان آن است.  مدیرکل پزشکی 
قانونی استان تهران تصریح کرد: آزمایشات مختلف 
انجام و گزارش بر حسب نتیجه آزمایشات تهیه و 
ارسال شده است.  پرونده فوت بنیتای هشت ماهه به 
شعبه ۹ دادگاه کیفری یک استان تهران و برای قاضی 
محمدی کشکولی ارسال شده است که احتمالا بعد 
از ارسال نظریه پزشکی قانونی، تعیین وقت می شود.  
۲۹ تیر امسال بود که خبر ربوده شدن دختربچه 
هشت ماهه ای در شبکه های اجتماعی منتشر شد؛ 
ماجرا از این قرار بود که پدر بنیتا برای بازکردن درِ 
پارکینگ از خودرو پیاده می شود تا خودرو را داخل 
پارکینگ ببرد اما در همین حین، دو عابرپیاده ای که 
در حال گذر از آن خیابان بودند، با مشاهده خودروی 
روشن، پشت فرمان می نشینند و خودرو و بچه را با 
هم به سرقت می برند. جست وجوها برای یافتن این 
کودک هشت ماهه چند روز ادامه داشت تا اینکه پس 
از شش روز و با وجود تمام تلاش ها، جسد دختربچه 
در خودروی به سرقت رفته در یکی از خیابان های 

پاکدشت ورامین پیدا می شود. 

کشف بیش از ۳۰۰ کیلوگرم تریاک 
از تانکر حمل سوخت

میزان: جانشین سرپرست دادسرای انقلاب مشهد  �
از کشف ۳۶۳ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه تریلی 
حمل گاز مایع در مشهد خبر داد. وی ادامه داد: در 
پی رصد اطلاعاتی نیروهای زبده اداره عملیات ویژه 
ستاد مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی، اخباری به 
دست آمد که نشان می داد افرادی قصد دارند یک 
محموله مواد مخدر را به وسیله یک دستگاه تریلی 
تانکر حمل گاز مایع وارد مشهد کنند. وی افزود: با 
به دست آمدن این اطلاعات، مأموران وارد عمل شده 
و خودروی مدنظر را در یکی از مبادی ورودی مشهد 
شناسایی و توقیف کردند. خدابخشی ادامه داد: در 
این مأموریت، مأموران اداره عملیات ویژه ستاد مبارزه 
با مواد مخدر خراسان رضوی در بازرسی از تانکر گاز 
مایع این تریلی، مقدار ۳۶۳ کیلو تریاک را که به طرز 
ماهرانه ای در قسمت تانکر جاسازی شده بود، کشف 

و راننده و همدست او را دستگیر کردند. 

کشف ۵۰ قبضه اسلحه وینچستر 
از تریلر حمل سوخت

فارس: دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه  �
گفت: یک تریلر حمل سوخت که رانندگی آن را 
یک تبعه عراقی بر عهده داشت و حامل ۵۰ قبضه 
اسلحه شکاری غیرمجاز مدل وینچستر بود، کشف 
و ضبط شد. محمدحسین صادقی از کشف و ضبط 
۵۰ قبضه اسلحه شکاری از تبعه یکی از کشور های 
همسایه خبر داد و اظهار کرد: در هفته گذشته، در 
حوزه قضائی شهرستان اسلام آباد غرب، یک تریلر به 
رانندگی شخصی به هویت مشخص که تبعه یکی از 
کشور های همسایه است، بازرسی می شود. دادستان 
عمومی و انقلاب کرمانشاه ادامه داد: این تریلر حاوی 
سوخت مازوت بوده که راننده ۵۰ قبضه اسلحه 
شکاری غیرمجاز مدل وینچستر را به صورتی ماهرانه 
در خودرو جاسازی کرده بود. وی گفت: این فرد پس 
از ورود به کشور و تحویل محموله سوخت، این 
اسلحه ها را در یکی از بندر های جنوبی از تانکر خارج 
و به قسمت کابین منتقل می کند. این مقام قضائی 
تصریح کرد: این متهم با بارگیری سوخت بنزین، 
برای تحویل اسلحه ها عازم اسلام آباد غرب می شود 
که از سوی نیروی انتظامی توقیف و پس از بازرسی، 

اسلحه های یادشده کشف می شوند. 

ضرب وشتم تکنیسین  اورژانس ۱۱۵
ایسنا: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث  �

و فوریت های پزشکی چهارمحال وبختیاری گفت: 
تکنیسین های  اورژانس ۱۱۵ که برای درمان یک بیمار 
در شهر جونقان از توابع شهرستان فارسان اعزام شده 
بودند، مورد حمله همراه بیمار قرار گرفتند. محسن 
ابراهیمی با اعلام این خبر، اظهار کرد: نیروهای 
اورژانس، پس از اعلام مرکز پیام اورژانس ۱۱۵، 
به سرعت به محل اعزام شدند. او افزود: در میانه راه، 
همراه بیمار با خودروی شخصی آمبولانس را متوقف 
کرده و با استفاده از چماق به تکنیسین های اورژانس 
۱۱۵ حمله ور شده و آنها را مورد ضرب وشتم قرار داده 
است. ابراهیمی گفت: به دنبال وقوع این حادثه، بدن 
یکی از تکنیسین های اورژانس از چند ناحیه دچار آسیب 
شد. وی با اشاره به اینکه تأخیر در رسیدن به بالین بیمار 
به هیچ عنوان متوجه پرسنل نیست، خاطرنشان کرد: 
زمان اعلام مأموریت از سوی مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ در 
کشور تا حرکت آمبولانس به سمت محل حادثه، بیش 
از ۹۰ ثانیه طول نخواهد کشید و مابقی زمان تا رسیدن 
به محل حادثه، مربوط به مسافت و وضعیت ترافیک 
است. ابراهیمی با اشاره به ماهیت و رسالت کاری 
اورژانس، گفت: این گونه خشونت ها موجب دلسردی 

تکنیسین های اورژانس خواهد شد.

شرق: چهار سال بعد از کشف جسد پسر جوانی 
از سوی اقوامش، پرونده درحالی به دادگاه رفت 
که نه اولیای  دم در جلسه رسیدگی حاضر شدند 

و نه متهم. 
به گزارش خبرنگار ما، خرداد سال ۹۲، مردی 
با مأموران پلیس تماس گرفت و گفت یکی از 
نزدیکانش را درحالی که از طناب  دار آویزان بوده، 
پیدا کرده است. این مرد گفت: جوانی که به  دار 
آویخته شده بود، پسر خواهرزن اوست و نگهبان 
باغ جسد او را پیدا کرده است. بلافاصله بعد از 
این مسئله، مأموران به محل رفته و تحقیقات خود 
را آغاز کردند. بررسی های اولیه نشان داد مقتول 
جوانی ۲۲ساله است که ساعت ها قبل از پیداشدن 
جسدش، جانش را از دست داده است. کبودی دور 
گردن او، نشان می داد علت مرگ، خفگی بر اثر فشار 
طناب بوده است. مرد نگهبان که اولین بار جسد را 
پیدا کرده بود، به پلیس گفت: من در باغ نگهبانی 
می دادم و از سوی صاحب باغ استخدام شده بودم. 
مقتول را هم می شناختم؛ اما ارتباط خاصی با هم 
نداشتیم. ما همگی افغانستانی هستیم و چون 
جمعیت مان کم است، همدیگر را می شناسیم و 
با هم در ارتباط هستیم. وقتی رحیم را دیدم که از 
درخت آویزان شده و جانش را از دست داده است، 

با شوهرخاله اش تماس گرفتم و گفتم جسد را پیدا 
کرده ام. من از دلیل مرگ او خبری ندارم و نمی دانم 
چه اتفاقی افتاده است. بااین حال، خانواده رحیم از 
مرد نگهبان شکایت کردند و خواستار بازداشت او 
شدند. پلیس در بررسی هایی که انجام داد، متوجه 
شد رحیم مدتی قبل عاشق دختری از هم وطنانش 
شده و چندین بار به خواستگاری او رفته است؛ اما 

خانواده دختر با این ازدواج مخالفت کرده اند. 
خاله این جوان به مأموران گفت: رحیم خیلی 
شبنم را دوست داشت و آنها با هم رابطه پنهانی 
داشتند. با اینکه خانواده شبنم از این موضوع اطلاع 
داشتند و می دانستند که رحیم چقدر او را دوست 
دارد؛ اما بهانه تراشی می کردند. آنها می گفتند برای 
ازدواج باید ۱۲  میلیون تومان شیربها بدهید. چون 

رحیم پول نداشت، آنها هم قبول نمی کردند. 
زن جوان گفت: رحیم خودش چهار میلیون 
تومان پول داشت و ما هم سعی کردیم کمکش 
کنیم تا پول شیربها را تهیه کند؛ اما نتوانستیم خیلی 
کمکش کنیم. رحیم یک شب به مادرش گفت اگر 
من نتوانم با شبنم ازدواج کنم، زندگی برایم تمام 
می شود و دیگر نمی خواهم زندگی کنم. با اینکه 
ما داشتیم سعی می کردیم پولی را که پدر شبنم 

خواسته، جور کنیم؛ اما هنوز موفق نشده بودیم. 

با توجه به گفته های خاله رحیم، ظن مأموران 
نسبت به خودکشی به انگیزه ناکامی در عشق، قوت 
گرفت؛ اما همچنان تحقیقات درباره قتل نیز ادامه 
داشت. پرونده زمانی پیچیده تر شد که پلیس متوجه 
شد مرد نگهبانی که از او شکایت شده بود، متواری 
شده است. هرچند این مرد در ابتدا منکر قتل شده 
و گفته بود فقط جسد را پیدا کرده و هیچ اطلاعی 
از نحوه مرگ ندارد؛ اما پدر و مادر مقتول مدعی 
بودند احتمالا فرزندشان قربانی درگیری به خاطر 
پول شده است و مرد نگهبان او را کشته است. فرار 
این مرد، ظن مأموران را به او بیشتر کرد و پس از 
تکمیل تحقیقات، کیفرخواستی علیه متهم صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه چهار دادگاه کیفری 

استان تهران فرستاده شد. 
متهم در این شعبه به صورت غیابی محاکمه 
شد و قضات دلایل اولیای  دم و دادستانی را برای 
محکوم کردن متهم کافی ندانستند و حکم بر برائت 
متهم صادر کردند. اولیای  دم به این حکم اعتراض 
کرده و عنوان کردند پسرشان خودکشی نکرده است 
و رابطه عاشقانه او نقشی در این مرگ نداشته 
است. اعتراض به دیوان عالی کشور ارسال شد و 
پرونده برای رسیدگی، به دیوان فرستاده شد. قضات 
دیوان بعد از بررسی دقیق پرونده، اعتراض را وارد 

دانسته و رأی صادره را نقض کرده و عنوان کردند 
تحقیقات به اندازه کافی در پرونده صورت نگرفته 
است. دیوان در رأی خود آورده است با توجه به 
اینکه تنها دلیل خودکشی، گفته های خاله مقتول 
است و کس دیگری در پرونده درباره قتل اظهارنظر 
نکرده، به نظر می رسد نیاز است در این باره تحقیقات 
بیشتری انجام شود تا مشخص شود آیا رحیم درباره 
خودکشی با کسی دیگر یا دختر مورد علاقه اش 
صحبت کرده است یا نه. ضمن اینکه درباره دلیل 
فرار متهم نیز باید تحقیق شود و مشخص شود 
چرا او در زمانی که متهم بوده است، ایران را ترک

کرده است. 
روز گذشته جلسه رسیدگی درباره این موضوع 
تشکیل شد؛ اما از آنجایی که نه متهم در دادگاه 
حضور داشت و نه اولیای  دم آمده بودند، جلسه 
رسیدگی تجدید شد. بر اساس آنچه در دادگاه 
مطرح شد، به نظر می رسد اولیای  دم، خاله رحیم 
که مسئله خودکشی او را مطرح کرده است و مرد 
نگهبان، همگی به افغانستان برگشته اند. قضات 
با توجه به نبود اولیای  دم، یک  بار دیگر جلسه 
رسیدگی را تجدید کردند و یک بار دیگر به آدرسی 
که در پرونده از اولیای  دم موجود بود، ابلاغ کردند 

که در جلسه حاضر شوند. 

مرگ جوان عاشق پیشه چطور اتفاق افتاد

سیل در نپال ده ها کشته برجا گذاشت
رویترز: در پی جاری شدن سیل و وقوع رانش زمین  �

در نپال، بیش از ۳۰ نفر جان خود را از دست دادند. 
بنابر اعلام مقامات داخلی نپال، بارش های سهمگین 
در نپال موجب وقوع رانش زمین و سیلاب شد به 
طوری که در مدت ۲۴ ساعت بیش از ۳۰ نفر جان 
باختند. همچنین، مقامات داخلی نپال اظهار کردند: 
تاکنون ناپدیدشدن ۱۰ نفر گزارش شده و احتمال 
دارد تعداد قربانیان این حادثه طبیعی افزایش پیدا 
کند، زیرا بخش های وسیعی از مناطق حادثه دیده زیر 
آب است. علاوه بر این، تیم های امداد و نجات برای 
کمک به افرادی که در پشت بام ها و مناطق مرتفع  
گیر افتاده اند، به محل اعزام شده اند. سخنگوی وزارت 
کشور نپال گفت: فوت بیش از ۳۰ نفر تأیید شده است، 

اما درحال حاضر تمرکز بر نجات حادثه دیدگان است. 

تنبیه پزشکان سلفی بگیر در مصر
ژاپن تودی: وزارت بهداشت مصر شش پزشک را  �

که در مقابل قطار حادثه دیده اقدام به گرفتن عکس 
سلفی کرده بودند، جریمه کرد. به دنبال انتشار تصاویر 
سلفی، شش پزشک در محل حادثه برخورد دو قطار 
در مصر در فضای مجازی اعتراضاتی به انجام این کار 
صورت گرفت و در پی آن وزارت بهداشت این کشور 
به عنوان اقدامی تنبیهی این پزشکان را به مناطق 
دورافتاده مصر اعزام کرد. در حادثه برخورد دو قطار 
که روز جمعه در اسکندریه مصر اتفاق افتاد و از 
جمله حوادث مرگ بار در این کشور آفریقای شمالی 
به حساب می آید، ۴۱ نفر جان خود را از دست دادند. 

پنج قاره

قتل با اسلحه برنو در خاش
میزان: فرمانده انتظامی شهرستان خاش از  �

شناسایی و دستگیری قاتل در کمتر از دو ساعت پس 
از قتل، در عملیات ضربتی کارآگاهان پلیس خبر 
داد. سرهنگ احمد ثمره حسینی گفت: روز پنجشنبه 
در پی وصول خبری مبنی بر قتل مردی ۴۰ساله با 
شلیک گلوله در یکی از محله های شهرستان خاش، 
شناسایی و دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
پلیس پس از انجام کار اطلاعاتی و با اقدامات پلیسی، 
هویت متهم فراری را شناسایی کردند و او را تحت نظر 
و مراقبت قرار دادند. سرهنگ ثمره حسینی ادامه داد: 
مأموران پلیس با هماهنگی مقام قضائی، این متهم را 
در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در کمتر از یک 
ساعت در مخفیگاهش دستگیر کردند که در بازرسی 
از این مکان، یک قبضه اسلحه برنو از او کشف شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان خاش در پایان با اشاره 
به اینکه قاتل پس از روبه روشدن با ادله و مستندات 
پلیسی، به بزه ارتکابی خود اعتراف و عنوان کرد 
مقتول دوست من است و گلوله به صورت سهوی 
به او برخورد کرد، خاطرنشان کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی، برای بررسی مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شد. 

مسمومیت ۴۷۵ نفر  بر اثر نشت گاز
ایرنا: رئیس دانشگاه علوم پزشکی دزفول گفت:  �

تعداد دقیق افراد مسموم شده بر اثر نشت گاز کلر در 
حادثه شنبه شب در این شهر، ۴۷۵ نفر بوده اند که اغلب 
دچار مشکل تنفسی و مسمومیت ناشی از استنشاق 
گاز کلر شده اند. یوسف پریدار اظهار کرد: ۳۲۰ نفر از این 
افراد مصدوم، در بیمارستان های دزفول تحت درمان 
قرار گرفته و مابقی افرادی هستند که در سایر مراکز 
درمانی این شهرستان مداوا شدند. وی افزود: این آمار 
بر اساس تعداد افراد مراجعه کننده به بیمارستان ها، 
درمانگاه ها و سایر مراکز درمانی سطح شهر دزفول از 
شنبه شب تا صبح روز یکشنبه جمع آوری شده است.  
رئیس دانشگاه علوم پزشکی دزفول اظهار کرد: بیشتر 
این افراد مشکل جزئی تنفسی داشتند که در همان 
دقایق اولیه مراجعه به بیمارستان ها و مراکز درمانی، 
تحت درمان قرار گرفته و مرخص شدند.  او گفت: 
کمتر از ۱۰  درصد این افراد، حدود ۴۰ نفر، همچنان 
در بیمارستان دزفول تحت مداوا هستند که این افراد تا 
ساعاتی دیگر مرخص می شوند.  پریدار همچنین درباره 
مرگ مردی ۵۰ساله در دزفول نیز گفت: اظهارنظر 
درباره علت دقیق مرگ این فرد، نیازمند کالبدشکافی 
است و نمی توان بدون بررسی پزشکی، استنشاق گاز 

کلر را علت مرگ او اعلام کرد. 

دستگیری باند اخلال در نظم
میزان: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از  �

دستگیری باند چهارنفره تیراندازی و اخلال در نظم 
عمومی خبر داد. سردار منوچهر امان اللهی اظهار 
کرد: به دنبال وقوع چندین فقره تیراندازی منجر به 
جرح و تخریب اموال عمومی و خصوصی و نیز ایجاد 
رعب و وحشت در سطح شهر کرمانشاه، دستگیری 
عاملان تیراندازی به صورت جدی در دستور کار پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی استان قرار گرفت. وی 
افزود: عوامل انتظامی این اداره با اقدامات اطلاعاتی 
خود، در ۴۸ ساعت موفق شدند یک باند چهارنفره 
اخلال در نظم را در یکی از محلات حاشیه ای شهر 
کرمانشاه شناسایی کنند و تحت تعقیب قرار دهند. 
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: پس از ساعت ها 
مراقبت، چندین مخفیگاه اعضای این باند شناسایی 
شد و محل بازرسی قرار گرفت؛ اما متهمان پیش از 
حضور پلیس، با یک دستگاه پژو پارس متواری شده 
بودند. سردار امان اللهی تصریح کرد: اعضای این باند 
در محور کرمانشاه - کنگاور رؤیت و در یک عملیات 
تعقیب و گریز دستگیر شدند. از متهمان چندین قبضه 
سلاح سرد و افشانه دفاع شخصی نیز کشف شد. 
او با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی های پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی، به پنج فقره تیراندازی 
منجر به جرح و خسارت در سطح شهر کرمانشاه 
اعتراف کرده اند، گفت: یک قبضه اسلحه کلاشنیکف 
به همراه ۳۰ عدد فشنگ در این زمینه از متهمان 
کشف شده است. فرمانده انتظامی استان خاطرنشان 
کرد: رسیدگی به پرونده (ی. پ)، (ف. ه)، (ح. م) و 
(ش. ر) که دارای سوابق متعدد شرارت هستند، 
کماکان  ادامه دارد و پس از تکمیل پرونده، به مراجع 

قضائی تحویل داده خواهند شد. 

شرق: مردی که با جعل سند، زمین های مردم را به دیگران می فروخت، 
به پسرخاله اش هم رحم نکرد و با سند جعلی به او زمین فروخت.  به 
گزارش خبرنگار ما، خرداد امسال فردی با مراجعه به دادسرای ناحیه 
هفتم تهران و طرح شکایت با موضوع «کلاهبرداری» عنوان کرد که 
یکی از بستگانش به بهانه فروش زمین در استان مازندران اقدام به 
کلاهبرداری ۶۰۰  میلیون تومانی از او کرده است.  با تشکیل پرونده 
مقدماتی با موضوع «کلاهبرداری» و به دستور بازپرس شعبه سوم 
دادسرای ناحیه هفت تهران، پرونده در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت.  مال باخته با حضور در پایگاه سوم آگاهی در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: از چندی پیش، به دنبال خرید یک قطعه 
زمین ویلایی در شمال کشور بودم به همین علت موضوع را با تعدادی از 
دوستان و بستگان خود که فکر می کردم در این زمینه فعالیت دارند در 
میان گذاشته تا اینکه پسرخاله ام به نام مسعود ۴۴ساله مدعی شد یک 
قطعه زمین در استان مازندران به متراژ ۶۰۰ متر در اختیار دارد که حاضر 
به فروش آن به مبلغ ۶۰۰  میلیون تومان است. پس از رؤیت مدارک و 
اسناد مالکیت زمین و نهایتا توافق اولیه بر سر قیمت زمین، در چندین 
مرحله مبلغ ۶۰۰  میلیون تومان به پسرخاله ام پرداخت کرده و نهایتا با 
انتقال اسناد مالکیت زمین، به ظاهر مالک یک قطعه زمین ۶۰۰ متری در 
ساحل دریای خزر در استان مازندران شدم.  مال باخته در ادامه اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: مدتی از معامله زمین با پسرخاله نگذشته بود که 
به قصد بازدید زمین به استان مازندران رفتم. قطعه زمین مورد نظر را 
پیدا کردم، داخل زمین ایستاده بودم که یکی از اهالی به من مراجعه 
و درباره علت حضورم در آنجا سؤال کرد و من نیز در پاسخ به سؤالات 
این شخص خود را مالک زمین معرفی کردم؛ هنوز دقایقی از رفتن این 
شخص نگذشته بود که فرد دیگری در محل زمین حاضر شد و در کمال 
تعجب با ارائه اسناد مالکیت خودش را مالک حقیقی زمین معرفی کرد. 
بلافاصله با گوشی تلفن همراه پسرخاله ام تماس گرفته و موضوع را با 

وی در میان گذاشتم؛ ناگهان پسرخاله ام با اطلاع از حضور من در شمال، 
مکالمه تلفنی را قطع و در ادامه گوشی تلفن همراهش را نیز خاموش 
کرد. مال باخته در ادامه عنوان کرد: با بررسی اسناد مالکیت زمین هر 
دو نفرمان اطمینان پیدا کردیم که اسناد مالکیت من ارزش حقوقی 
نداشته و در واقع اسناد مالکیت ارائه شده از سوی پسرخاله ام جعلی و 

فاقد هرگونه اعتبار حقوقی و قانونی است. بلافاصله به تهران و به منزل 
پسرخاله ام در محدوده خیابان اطلسی مراجعه کرده و در کمال تعجب 
متوجه شدم که مسعود در کمتر از ۲۴ ساعت از محل سکونتش به مکانی 
دیگر رفته و هیچ کدام از بستگان نیز از این موضوع اطلاع ندارند. دیگر 
اطمینان پیدا کرم که پسرخاله خودم با سوءاستفاده از رابطه فامیلی و 
اعتمادم، کلاهبرداری ۶۰۰  میلیون تومانی از من کرده که با مراجعه به 
دادسرا از وی طرح شکایت کردم. با اقدامات پلیسی کارآگاهان پایگاه 
سوم آگاهی موفق به شناسایی مخفیگاه پسر خاله کلاهبردار در خیابان 
شریعتی، بالاتر از بزرگراه شهید صدر شدند و با اطمینان از حضور وی در 
مخفیگاهش او را دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهم، صد ها 
قطعه اسکناس صد دلاری جعلی، چند فقره شناسنامه سفید و مجعول، 
امهار منتسب به چند شرکت عمرانی، اسناد مالکیت و مبایعه نامه های 
سفید (خام) و...، کشف، توقیف و به پایگاه سوم پلیس آگاهی منتقل شد. 
مسعود که چاره ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت، در همان مراحل 
اولیه تحقیقات صراحتا به کلاهبرداری ۶۰۰  میلیون تومانی از پسرخاله اش 
اعتراف کرد. در ادامه و با بررسی اسناد و مدارک به دست آمده از مخفیگاه 
مسعود، کارآگاهان موفق به شناسایی دو مال باخته دیگر شدند که متهم 
پرونده دقیقا به همین شیوه و شگرد اقدام به فروش زمین متعلق به افراد 
غیر به دو نفر و در واقع کلاهبرداری به ارزش تقریبی ۴۰۰  میلیون تومان 
کرده بود. این دو مال باخته پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی و 
مواجهه حضوری با متهم، بلافاصله مسعود. س. را شناسایی کردند و 

متهم نیز به ناچار به کلاهبرداری از این دو نفر اعتراف کرد. 
سرهنگ کارآگاه محمد نادربیگی، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با صدور قرار قانونی از سوی 
بازپرس محترم پرونده، متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی 
دیگر جرائم ارتکابی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 

سیدخندان، خیابان خرمشهر، میدان نیلوفر قرار گرفته است. 

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد: 
۱- اجاره یکباب  بوفه بمساحت حدود۱۵۴ مترمربع ( با مساحت فضاي مسقف پیرامون بوفه ) با قیمت پایه ماهیانه  ۹۹/۰۰۰/۰۰۰  ریال معادل نه میلیون و نهصد هزار تومان  

واقع در  کرج – بلوار شهید چمران – میدان امام حسین (ع) پارك شهید چمران   ( به مدت سه سال )
۲- اجاره  یکباب بوفه بمساحت حدود ۱۰ مترمربع با قیمت پایه ماهیانه  ۱۵/۰۰۰/۰۰۰  ریال معادل  یك میلیون و پانصد هزار تومان واقع درکرج – جهانشهر – بلوار مولانا – داخل 

محوطه بازي کودکان پارك خانواده ( به مدت  سه سال)
۳- اجاره یکباب بوفه بمساحت حدود۱۲ مترمربع با قیمت پایه ماهیانه  ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دومیلیون تومان واقع درکرج – بلوار باغستان مرکز پارك گل نرگس  ( به مدت 

سه سال ) 
۴- اجاره یکباب  کا في شاپ  بامساحت حدود ۲۴ مترمربع باقیمت پایه ماهیانه ۹/۰۰۰/۰۰۰  ریال معادل  نهصد هزار تومان واقع در کرج  – خیابان کسري  شمالي – مرکز پارك 
کسري ( به مدت سه سال )  را از طریق  برگزاري  مزایده و انعقاد قرارداد به اشخاص حقیقي یا حقوقي واجد صلاحیت واگذار نماید. از متقاضیان دعوت مي گردد جهت کسب 
اطلاعات لازم و دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ و انتشار این آگهي حداکثر بمدت ۱۰روز کاري به نشاني کرج- عظیمیه- ضلع شمالي میدان استقلال- سازمان سیما و منظر 
فضاهاي سبز شهري شهرداري کرج - طبقه اول دفتر امور پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۲۵۴۰۳۰۳ (۰۲۶) تماس حاصل نمایند. بدیهي است بابت خرید هریك از اسناد 
مزایده مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ریال معادل سي هزار تومان بشماره حساب ۱۰۰۱۰۰۱۰۰۲۶۱ بانك شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متري کاج  در وجه شهرداري کرج واریز واصل فیش واریزي به 

امورپیمانهاي سازمان تحویل گردد.
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